こ

来園及び送迎時のおねがい

○ 駐車場から園までの道のりでは必ずお子様の手を離さず横断歩道を渡って送迎をお願いします。

○ 駐車場はもとより園外での事故は責任を負いかねます。事故に遭わぬよう気をつけて下さい。

○ 盗難防止の為、必ず鍵をかけて幼稚園までお越しください。

○ 駐車場は、園職員及び園バス（3 台）も利用しています。

○ 駐車場はお借りしている土地です。近隣の住宅の方と地主への配慮をお願いいたします。

保護者様各位                                                    令和 5 年 11 月 24 日

                                                           フレーベル幼稚園

園長 江田光月

仮駐車場利用（一部変更）についてお知らせ

平素より本園の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。改めて駐車場利用について変更のお知らせを致します。

工事期間中は何かとご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い致します。

11月 27日（月）より下図の仮駐車場斜線部分が保護者専用スペースになります。（ 園正門まで 徒歩 約６分 ）

   ※ 尚、幼稚園付近に路上駐車はせず、必ず指定の駐車場をご利用下さい。

旧カナルハウス

跡地

松
川
屋

菊池
ｸﾘﾆｯｸ

職
員
用
P

園
バ
ス

仮駐車場

車輌
出入口

フレーベル
幼稚園

フレーベル

幼稚園

事故防止のため、必ず信号

のある横断歩道を渡って

下さい

ｾﾌﾞﾝ
ｲﾚﾌﾞﾝ

・斜線の部分が保護者専用ス

ペースになります。

・車は、必ず車両出入り口から

出入りしてください。